. mo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220601010
Processo Administrativo Nº 20220601010

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 04/07/2022 17:08:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO- 19/08/2022 11:03:12
LOTE UNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
tem: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: própria Modelo: SERVIÇO
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE PROVIMENTO DE SOLUÇÃO MULTIPLATAFORMA
INTEGRADA PARA LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE E
EQUIPAMENTOS PARA AUTOMAÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.750.000,00 Valor Total: 2.750.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI 019 35.721.625/0001-27 5.283.405,80 2.750.000,00 Sim
2 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE SISTEMAS E 089 16.607.745/0001-53 5.282.651,00 4.494.000,00 Sim
3 NUSA DO ESPÍRITO SANTO LTDA 099 05.532.426/0001-00 5.251.200,00 4.590.000,00 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AUTORIDADE: JYONARA BEZERRA BATISTA

Gerado em: 19/08/2022 11:03:12 1 dei

JaBesER Zn Prefeitura de
Comissão Permanente Beberibe

de Licitação Peberibe, cidade feliz
a! “As Op

5cush
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO nsdê

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.06.01.010-PE-SMS RE:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.06.01.010-PE-SMS. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE
PROVIMENTO DE SOLUÇÃO MULTIPLATAFORMA INTEGRADA PARA
LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E
ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE E EQUIPAMENTOS PARA AUTOMAÇÃO
DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ.
VENCEDORA: JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI, inscrita
no CNPJ n.º 35.721.625/0001-27, com sede na Av. Eusébio de Queiroz, n.º
1715, Loja 10, Km 06, Coite, Eusébio-CE, CEP: 61.760-000. - VALOR
GLOBAL: R$ 2.750.000,00 (dois milhões, setecentos e cinquenta mil reais).
Homologado por Yonara Bezerra Batista, Secretária de Saúde, o presente
processo de licitação na forma da lei. DATA: 19 de agosto de 2022.

A SER PUBLICADO EM 19 DE AGOSTO DE 2022.

"QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE"

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 |
CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacaoQbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234
insta: Oprefbeberibe — face: prefbeberibe

de” OpPrefeitura dé
Comissão Permanente BeberIDO.de Licitação Peberibe, cidadefe

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.06.01.010-PE-SMS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE PROVIMENTO DE
SOLUÇÃO MULTIPLATAFORMA INTEGRADA PARA LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO,
MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE E EQUIPAMENTOS PARA AUTOMAÇÃO DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ.

CERTIFICO para os devidos fins que foi publicado através de afixação na PORTARIA DESTA
PREFEITURA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES), conforme reza o Art. 38 - XI, da Lei Federal
8.666/93, o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO, originário do Processo Licitatório na modalidade Pregão
ELETRÔNICO Nº 2022.06.01.010-PE-SMS, cujo vencedora foi a empresa:

e JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI, inscrita no CNPJ n.º 35.721.625/0001-27,
com sede na Av. Eusébio de Queiroz, n.º 1715, Loja 10, Km 06, Coite, Eusébio-CE, CEP:
61.760-000.

VALOR GLOBAL: R$ 2.750.000,00 (dois milhões, setecentos e cinquenta mil reais).

BEBERIBE/CE, 19 de agosto de 2022

-
/YONARA BEZERRA ATISTA
SECRETÁRIA DE SAUDE

Eamo ra am É

Eta Cru : R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 |
CNP). 07.528.292/0001-89

licitacaoObeberibe.ce.gov.br
|
Telefone: 3338.1234

insta: Gprefbeberibe - face: prefbeberibe

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220601010
Processo Administrativo Nº 20220601010

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 04/07/2022 17:08:12

15/07/2022 09:37:44 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE
SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA
VÁLIDO 5,049,000.00

15/07/2022 09:38:05 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI
VÁLIDO 4,935,000.00

15/07/2022 09:38:54 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE
SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA

LOTE 1 - LOTE ÚNICO

VÁLIDO 4,934,000.00

15/07/2022 09:39:19 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI
VÁLIDO 4,930,000.00

15/07/2022 09:30:51 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI
15/07/2022 09:39:36 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE
SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA

VÁLIDO 5,283,405.80 VÁLIDO 4,929,000.00
5/07/2022 09:30:51 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE 15/07/2022 09:39:57 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI
SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA VÁLIDO 4,925,000.00
VÁLIDO 5,282,651.00

15/07/2022 09:40:46 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE
15/07/2022 09:30:51 NUSA DO ESPÍRITO SANTO LTDA SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA
VÁLIDO 5,251,200.00 VÁLIDO 4,924,000.00
15/07/2022 09:31:26 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE 15/07/2022 09:41:02 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI
SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA VÁLIDO 4,920,000.00
VÁLIDO 5,281,199.00

15/07/2022 09:41:25 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE
15/07/2022 09:31:40 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA
VÁLIDO 5,250,000.00 VÁLIDO 4,918,000.00
15/07/2022 09:32:06 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE 15/07/2022 09:41:39 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI
SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA VÁLIDO 4915 000.00
VÁLIDO 5,240,000.00

15/07/2022 09:42:28 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE
15/07/2022 09:32:40 NUSA DO ESPÍRITO SANTO LTDA SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA
VÁLIDO 5,200,000.00 VÁLIDO 4,914,000.00
15/07/2022 09:33:00 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE 15/07/2022 09:42:53 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI
SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA VÁLIDO 4,910,000.00
VÁLIDO 5,199,000.00

15/07/2022 09:44:02 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE
15/07/2022 09:33:07 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA
VÁLIDO 5,180,000.00 VÁLIDO 4,909,000.00

15/07/2022 09:33:19 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE 15/07/2022 09:44:21 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI
SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA VÁLIDO 4,899,000.00
VÁLIDO 5,170,000.00

15/07/2022 09:45:45 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE
15/07/2022 09:33:56 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA
VÁLIDO 5,165,000.00 VÁLIDO 4,898,000.00

15/07/2022 09:34:18 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE 15/07/2022 09:46:01 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI
SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA VÁLIDO 4,895,000.00
VÁLIDO 5,164,000.00

15/07/2022 09:46:26 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE
15/07/2022 09:34:49 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA
VÁLIDO 5,125,000.00 VÁLIDO 4,894,000.00

15/07/2022 09:35:12 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE 15/07/2022 09:46:40 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI
SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA VÁLIDO 4,890,000.00
VÁLIDO 3,124,000.00

15/07/2022 09:47:47 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE
15/07/2022 09:36:04 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA
VÁLIDO 8,100,000.00 VÁLIDO 4,879,000.00
15/07/2022 09:36:37 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE 15/07/2022 09:48:09 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI
SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA VÁLIDO 4,860,000.00
VÁLIDO 5,099,000.00

15/07/2022 09:49:34 NUSA DO ESPÍRITO SANTO LTDA
15/07/2022 09:37:08 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI 4no 4,590,000.00
VÁLIDO 5,050,000.00

1 de2Gerado em: 19/08/2022 11:03:12

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

15/07/2022 09:50:27 JP DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE EIRELI
VÁLIDO 2,750,000.00

15/07/2022 09:50:51 CODE UP SERVICOS E COMERCIO DE
SISTEMAS E DESENVOLVIMENTO LTDA
VÁLIDO 4,494,000.00

Gerado em: 19/08/2022 11:03:12

435.

2de2